
ELEGANT MAT STANDART EBATLARI
ELEGANT MAT STANDARD SIZES

RAMPASIZ  /  WITHOUT  FRAME

2 RAMPALI  /  WITH  2  FRAMES

1 RAMPALI  /  WITH  1  FRAME

EM1000
Bukle Halı Fitilli
Ribbed Carpet 
Insert

EM1100 / 4 42 x 60 cm
EM1300 / 4 49 x 80 cm
EM1500 / 4 61 x 90 cm

EM2000
Yivli PVC Fitilli
Grooved PVC 
Insert

EM2100 / 4 42 x 60 cm
EM2300 / 4 49 x 80 cm
EM2500 / 4 61 x 90 cm

EM3000
Exclusive Fitilli
Exclusive Insert

EM3100 / 4 42 x 60 cm
EM3300 / 4 49 x 80 cm
EM3500 / 4 61 x 90 cm

EM4000
Alüminyum Fitilli
Aluminium Insert

EM4100 / 4 42 x 60 cm
EM4300 / 4 49 x 80 cm
EM4500 / 4 61 x 90 cm

EM1000
Bukle Halı Fitilli
Ribbed Carpet 
Insert

EM1100 / 0 39 x 60 cm
EM1300 / 0 49 x 80 cm
EM1500 / 0 61 x 90 cm

EM2000
Yivli PVC Fitilli
Grooved PVC 
Insert

EM2100 / 0 39 x 60 cm
EM2300 / 0 49 x 80 cm
EM2500 / 0 61 x 90 cm

EM3000
Exclusive Fitilli
Exclusive Insert

EM3100 / 0 39 x 60 cm
EM3300 / 0 49 x 80 cm
EM3500 / 0 61 x 90 cm

EM4000
Alüminyum Fitilli
Aluminium Insert

EM4100 / 0 39 x 60 cm
EM4300 / 0 49 x 80 cm
EM4500 / 0 61 x 90 cm

EM1000
Bukle Halı Fitilli
Ribbed Carpet 
Insert

EM1100 / 1 39 x 60 cm
EM1300 / 1 50 x 80 cm
EM1500 / 1 62 x 90 cm

EM2000
Yivli PVC Fitilli
Grooved PVC 
Insert

EM2100 / 1 39 x 60 cm
EM2300 / 1 50 x 80 cm
EM2500 / 1 62 x 90 cm

EM3000
Exclusive Fitilli
Exclusive Insert

EM3100 / 1 39 x 60 cm
EM3300 / 1 50 x 80 cm
EM3500 / 1 62 x 90 cm

EM4000
Alüminyum Fitilli
Aluminium Insert

EM4100 / 1 39 x 60 cm
EM4300 / 1 50 x 80 cm
EM4500 / 1 62 x 90 cm

EM1000
Bukle Halı Fitilli
Ribbed Carpet 
Insert

EM1100 / 2 39 x 60 cm
EM1300 / 2 50 x 80 cm
EM1500 / 2 62 x 90 cm

EM2000
Yivli PVC Fitilli
Grooved PVC 
Insert

EM2100 / 2 39 x 60 cm
EM2300 / 2 50 x 80 cm
EM2500 / 2 62 x 90 cm

EM3000
Exclusive Fitilli
Exclusive Insert

EM3100 / 2 39 x 60 cm
EM3300 / 2 50 x 80 cm
EM3500 / 2 62 x 90 cm

EM4000
Alüminyum Fitilli
Aluminium Insert

EM4100 / 2 39 x 60 cm
EM4300 / 2 50 x 80 cm
EM4500 / 2 62 x 90 cm

4 RAMPALI  /  WITH  4  FRAMES

36


